đấu giá ban hành kèm theo Quyết định ban hành Quy chế đấu giá số 09/2026/QĐ -

QGA ngày 23/01/2026 do Công ty Đấu giá Hợp Quốc gia Việt Nam ban hành.

2. Giá khởi điểm, tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá. tiền đặt trước, bước giá

2.1. Giá khởi điểm của tài sản: Giá khởi điểm của tài sản: 1.057.050.000

đồng (Bằng chữ: Một tỷ, không trăm năm mươi bảy triệu, không trăm năm mươi

nghìn đồng)./.

Giá trên chưa bao gồm nghĩa vụ nộp thuế, lệ phí (người mua có trách nhiệm

thanh toán toàn bộ các loại thuế, lệ phí liên quan đến việc đăng ký quyền sử dụng

đất và quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất tại cơ quan có thẩm quyền theo quy

định của pháp luật).